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Príloha A: Charakteristika vývoja CPH otcovských plemien ošípaných za rok 2003 

Tabuľka č.3  

  1. štvrťrok 2.štvrťrok 3.štvrťrok 4.štvrťrok 
plemeno mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% 
YO 100,22 293,87 293,23 94,46 274,55 290,65 106,61 277,53 260,32 94,72 293,94 310,34 
SM 198,66 157,29 79,18 210,16 151,21 71,95 213,33 152,82 71,64 224,49 146,03 65,05 
PN 152,43 259,33 170,18 156,03 258,08 165,40 194,87 304,84 156,44 262,60 290,48 110,62 
DU 191,25 43,12 22,55 201,91 45,80 22,68 199,71 49,89 24,98 184,42 62,58 33,94 
 

 

Plemeno N Mean Std.Deviation V% 
YO 197 99 284,97 288,64
SM 157 211,66 228,96 71,96
PN 42 191,48 278,18 150,65
DU 63 194,22 50,35 26,04
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Príloha B: Charakteristika vývoja CPH otcovských plemien ošípaných za rok 2004 

Tabuľka č.4 

  1. štvrťrok 2.štvrťrok 3.štvrťrok 4.štvrťrok 
plemeno mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% 
YO 98,52 299,27 303,76 163,89 313,77 191,45 149,75 320,78 214,21 155,43 320,50 206,20 
SM 226,76 142,42 62,81 231,74 145,76 62,90 240,11 148,32 61,77 243,92 149,16 61,15 
PN 137,94 263,09 190,72 188,47 251,07 133,22 203,95 270,05 132,41 231,89 273,37 117,88 
DU 94,48 80,76 85,48 146,60 122,71 83,70 167,05 116,62 69,81 179,14 116,82 65,21 
 

 

Plemeno N Mean Std.Deviation V% 
YO 136 141,9 547,04 228,91
SM 71 235,63 146,42 62,16
PN 31 190,56 264,39 143,56
DU 47 146,82 104,23 76,05
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Príloha C: Charakteristika vývoja CPH otcovských plemien ošípaných za rok 2005 

Tabuľka č.5 

  1. štvrťrok 2.štvrťrok 3.štvrťrok 4.štvrťrok 
plemeno mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% 
YO 151,78 315,22 207,76 156,86 320,50 204,32 168,76 326,23 193,31 166,05 329,32 198,33 
SM 239,35 147,74 61,72 241,20 142,43 59,05 249,49 140,85 56,46 245,74 139,71 56,85 
PN 250,51 255,18 101,86 266,50 252,25 94,65 273,36 260,31 95,23 305,16 244,06 79,98 
DU 163,65 126,30 7,18 183,62 131,04 71,37 180,02 133,84 74,35 186,79 131,95 70,64 
 

 

Plemeno N Mean Std.Deviation V% 
YO 140 160,85 320,61 202,9
SM 61 243,95 217,59 59,59
PN 40 273,88 1041,1 409,62
DU 22 178,52 127 72,03
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Príloha D: Charakteristika vývoja CPH otcovských plemien ošípaných za rok 2006  

Tabuľka č.6 

  1. štvrťrok 2.štvrťrok 3.štvrťrok 4.štvrťrok 
plemeno mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% 
YO -53,46 293,05 -548,20 -49,82 302,55 -607,30 -48,72 300,03 -615,80 -43,88 304,20 -693,20 
SM -73,20 199,90 -273,08 -74,97 200,93 -268,02 -74,14 202,95 -273,75 -73,16 205,08 -280,32 
PN -28,63 289,46 -1011,40 -30,66 293,65 -957,74 -32,14 296,24 -921,71 -29,98 302,24 -1008,00 
DU -28,06 128,96 -459,52 -27,85 127,90 -459,25 -26,24 128,77 -490,72 -26,64 128,93 -484,00 
 

 

Plemeno N Mean Std.Deviation V% 
YO 192 -48,97 299,96 -616,14
SM 40 -73,87 202,22 -477,52
PN 45 -30,35 295,4 -974,62
DU 13 -27,2 128,64 -473,37
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Príloha E: Charakteristika vývoja CPH otcovských plemien ošípaných za rok 2007 

Tabuľka č.7 

  1. štvrťrok 2.štvrťrok 3.štvrťrok 4.štvrťrok 
plemeno mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% 
YO -45,85 304,49 -664,04 -41,56 312,03 -750,84 -40,31 308,83 -766,06 -37,33 320,02 -857,35 
SM -50,00 194,93 -230,13 -85,44 195,10 -228,36 -85,51 195,77 -228,93 -86,68 196,09 -226,23 
PN -49,02 298,02 -608,00 -42,00 307,66 -724,97 -41,34 311,70 -754,10 -40,98 315,71 -770,48 
DU -43,21 122,76 -284,10 -42,54 123,53 -290,40 -39,97 124,38 -311,17 -39,74 124,67 -313,74 
 

 

Plemeno N Mean Std.Deviation V% 
YO 176 -41,26 387,46 -759,57
SM 17 -76,91 195,47 -228,41
PN 38 -43,33 308,47 -714,37
DU 9 -41,37 123,84 -299,85
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Príloha F: Charakteristika vývoja CPH otcovských plemien ošípaných za rok 2008 

Tabuľka č.8 

  1. štvrťrok 2.štvrťrok 3.štvrťrok 4.štvrťrok 
plemeno mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% mean Std.Deviation V% 
YO -47,68 321,88 -675,09 -39,96 331,87 -830,56 -35,80 336,42 -939,64 -55,00 320,02 -857,33 
SM -86,46 179,34 -204,42 -74,82 178,45 -238,49 -75,34 178,56 -237,01 -80,00 126,24 -87,57 
PN -54,86 313,86 -574,26 -54,49 320,55 -588,27 -51,08 321,57 -629,58 -60,00 276,09 -113,42 
DU -63,02 118,13 -187,45 -58,18 117,95 -202,74 -57,82 117,98 -204,06 -65,00 127,02 -432,88 
 

 

Plemeno N Mean Std.Deviation V% 
YO 125 -44,61 336,52 -567,04
SM 18 -79,16 165 -595,35
PN 45 -55,11 308,02 -419,67
DU 3 -61,01 119,7 -40,34
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Príloha G: Charakteristika vývoja CPH otcovských plemien ošípaných za roky 2003-2008 

Tabuľka č.9 

rok 2003    rok 2004    rok 2005    

Plemeno Mean 
Std. 
Deviation V % Plemeno Mean 

Std. 
Deviation V % Plemeno Mean 

Std. 
Deviation V % 

YO 99 284,97 288,64 YO 141,9 547,04 228,91 YO 160,85 320,61 202,9
SM 211,66 228,96 71,96 SM 235,63 146,42 62,16 SM 243,95 217,59 59,59
PN 191,48 278,18 150,65 PN 190,56 264,39 143,56 PN 273,88 1 041,10 409,62
DU 194,22 50,35 26,04 DU 146,82 104,23 76,05 DU 178,52 127 72,03

                        
rok 2006    rok 2007    rok 2008    

Plemeno Mean Std.Deviation V % Plemeno Mean 
Std. 
Deviation V % Plemeno Mean 

Std. 
Deviation V % 

YO -48,97 299,96 -616,14 YO -41,21 387,46 -759,57 YO -44,61 336,52 -567,04
SM -73,87 202,22 -477,52 SM  -76,91 195,47 -228,41 SM -79,16 165 -595,35
PN -30,35 295,4 -974,62 PN -43,33 308,27 -714,37 PN -55,11 308,02 -419,67
DU -27,2 128,64 -473,37 DU -41,37 123,84 -299,85 DU -61,01 119,7 -40,34
 


